Официальный протокол игры
	     
	
	2007  год рождения

	Вид соревнований
	Весенний турнир юношей 2007 г.р.
	   Дата
	29.04.18
	Игра №
	8

	Место проведения
	г. Воронеж, ДС «Юбилейный»
	  Время
	11-20
	  Зрители
	75  чел.

	 «А» «Тверичи» г. Тверь
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Говоритель Алексей
	 Вр
	да
	1
	4
	34
	72
	
	
	
	25
	1
	13
	35
	46
	36
	46

	98
	Иванов Никита
	 Вр
	да
	2
	4
	46
	25
	43
	
	
	7
	1
	2
	36
	50
	37
	50

	7
	Семихин Данила
	н
	да
	3
	6
	50
	7
	73
	
	
	72
	1
	1
	38
	46
	39
	46

	10
	Крупеников Глеб
	н
	да
	4
	11
	24
	7
	
	
	
	43
	1
	7
	40
	07
	41
	07

	17
	Иванов Иван
	н
	да
	5
	15
	13
	73
	27
	
	
	10
	1
	3
	43
	53
	44
	53

	22
	Кузьмин Даниил
	з
	да
	6
	23
	39
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Прозоров Алексей
	н
	да
	7
	30
	55
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Маркевич Федор
	н
	да
	8
	31
	38
	73
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Легащев Максим
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Кузнецов Артем
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	Марков Лев
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Кунегин Максим
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Примеров Илья
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Хорошилов Роман
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Арсеньев Илья
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Гусев Степан
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Дундуков Евгений
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Евсеев М.В.      
	подпись

	

	«Б» «Хаски» г. Невинномысск
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Михайлов Богдан
	 Вр
	да
	1
	19
	30
	10
	22
	
	
	22
	1
	7
	27
	31
	28
	31

	20
	Бабаев Ростислав
	 Вр
	да
	2
	20
	48
	5
	
	
	
	13
	1
	9
	35
	58
	36
	58

	5
	Погорелов Семен
	з
	да
	3
	23
	04
	13
	
	
	
	10
	1
	1
	38
	19
	39
	19

	8
	Соловьев Николай
	н
	да
	4
	28
	34
	10
	
	
	
	5
	1
	7
	40
	23
	41
	23

	10
	Широкий Ярослав
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	10
	1
	6
	43
	42
	44
	42

	12
	Макогонов Артем
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	55
	1
	5
	44
	29
	45
	00

	13
	Дишкавцов Марк
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Любимов Игнат
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Ермилов Кирилл
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Грюкало Владимир
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Савин Валерий
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Горшков Арсений
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Стародубцев Владимир
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Афанасиев Даниил
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Власов Егор
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Басенко А.М.
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	4
	2
	2
	
	
	8
	Начало
	11
	20

	
	
	
	
	
	0
	00
	98
	1
	
	«Б»
	0
	4
	0
	
	
	4
	Окончание
	12
	35

	
	
	
	
	
	6
	50
	98
	20
	Штрафное

время
	«А»
	
	
	5
	
	
	5
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	23
	04
	1
	20
	
	«Б»
	
	1
	5
	
	
	6
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	31
	38
	1
	1
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	44
	29
	
	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	
	1
	Информатор
	
	Секретарь
	Иванникова О.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Трещалин Н.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Ольховский Александр
	Линейный судья
	Лашко Павел
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте














